
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУЕА

П Р И К А З

20.02.2021 №28

О подведении итогов муниципального этапа 
областного конкурса декоративно-прикладного творчества 

«Творчество: традиции и современность»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного конкурса декоративно-прикладного 

творчества «Творчество: традиции и современность» №20 от 20.02.2021 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса декоративно-прикладного 

творчества «Творчество: традиции и современность» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

округа Антипову О.И.

Начальник управления образования С.А. Коршунов



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
от 20.02.2021 №28

Список победителей и призеров муниципального этапа 
областного конкурса декоративно-прикладного творчества 

«Творчество: традиции и современность»

1. Номинация «Сумки, косметички, кошельки» возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Сметана Анна, обучающаяся МБОУ «Болыне-Череватовская ООШ» 
(руководитель Сустаева И.Б.).

2. Номинация «Рукавички и носочки» возрастная группа 14-18 лет:
1 место -  Орлова Анна, член творческого объединения «Марья искусница» МБОУ 
«Ичаловская ООШ» (руководитель Удодова Г.Ф.).

3. Номинация «Открытка «Нижний Новгород 800» возрастная группа 11-13
лет:
1 место -  Черемухина Виктория, обучающейся МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель 
Храмова Н.П.).


